АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО              ОБРАЗОВАНИЯ                         СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.05.2016   № 1366-п

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению главы муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области № 45-п от 25.01.2016 «О создании административной комиссии на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

             В соответствии с Законом Оренбургской области от 16 марта 2009 года
№ 2818/606-IV-03  «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий», в связи с изменением состава административной комиссии муниципального образования Соль-Илецкий городской округ и сменой организационно-правовой формы муниципального бюджетного учреждения «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецка», постановляю:
	 1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области № 45-п от 25.01.2016 « О создании административной комиссии на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» и изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий  городской  округ                                                  В.И.Трибушной

    Разослано:  Прокуратура Соль-Илецкого района, председателю административной комиссии Соль-Илецкого городского округа, заместителю председателя административной комиссии Соль-Илецкого городского округа, ответственному секретарю административной комиссии Соль-Илецкого городского округа, в юридический отдел  администрации,  в комитет по управлению  муниципальным имуществом, земельными  ресурсами  и экологии администрации, в отдел архитектуры и градостроительства  администрации, в комитет  экономического анализа и прогнозирования  администрации, в МКУ «Управление городского  хозяйства  г. Соль-Илецка», в дело

                                                                                            Приложение
                                                                                            к постановлению главы
                                                                                            муниципального образования
                                                                                            Соль-Илецкий  городской  округ
[bookmark: _GoBack]                                                                                            от 04.05.2016 г. №  1366-п
Состав
административной  комиссии  муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ

Немич  Валентин  Михайлович                    - председатель комиссии, заместитель главы
	                                                                           администрации  Соль-Илецкого  городского
                                                                           округа – руководитель  аппарата;

Умрихин  Владимир  Семёнович                  - заместитель председателя комиссии,
                                                                           управляющий    делами администрации
                                                                           Соль-Илецкого городского  округа;

Байтельспахер Людмила Николаевна          - ответственный секретарь административной
                                                                           комиссии, специалист по административной
                                                                           практике  МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Члены комиссии:

Айвазов Евгений Александрович                 - контролёр МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Андреев Евгений Александрович                - главный специалист отдела архитектуры и
                                                                           градостроительства  администрации
                                                                           Соль-Илецкого  городского  округа;

Артёмова  Антонина  Владимировна           - главный специалист комитета
                                                                           экономического анализа и прогнозирования
                                                                           администрации  Соль-Илецкого  городского
                                                                           округа;

Гладков Владимир Александрович              - директор МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Запорожский Алексей Павлович                  - контролёр МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Зинин Артём Игоревич                                  - контролёр МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Сулейманов Руслан Джаудатович                - контролёр МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Тишин Андрей Алексеевич                           - главный специалист по административной
                                                                           практике  МКУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Шайхутдинов Ильдар Фанельевич              - председатель комитета по управлению
                                                                           муниципальным имуществом, земельными
                                                                           ресурсами  и экологии администрации
                                                                           Соль-Илецкого  городского  округа.